Rotary International District 2700 Rotaract
YAHATA Rotaract Club

2021年９月２日

国際ロータリー第 2700地区

八幡ロータリークラブ 御中

国 際 ロ ー タ リ ー 第 2 700 地 区

八 幡 ロ ー タ ー ア ク ト ク ラ ブ

会 長     伊 藤 さ く ら

 ９ 月 度 例 会 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素よりローターアクト活

動に対し、深いご理解とご支援を賜り誠に有難うございます。

 さて、９月度は下記の通りローターアクトクラブの例会を開催致します。ご多用中とは存

じますが、是非多数の皆様方のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【第 1例会】   ◆ 「 カメラの魅力例会 」例会 ◆

日 時  2021年 9月 8日（水） 19：30～21：00

場 所  オンライン会議システム（Zoom）

登録料  ￥0- （オンライン例会のため、発生いたしません）

概 要  コロナウイルスの感染拡大が続く中、様々な趣味等が制限されている。

人と接さずとも楽しめるカメラの魅力を皆様と共有し考えたい。

【第 2例会】   ◆ 「 公式訪問例会準備 」例会 ◆

日 時  2021年 9月 22日（水） 19：30～21：00

場 所  未定です。緊急事態宣言の有無等により判断したいと思います。

登録料  オンラインの場合：￥0-、対面の場合：￥500-

概 要  公式訪問例会に向けて、最終準備を行います。懇談会資料などを確認

予定です。

お問合せ：八幡ローターアクトクラブ 幹事 中尾 賢輔（なかお けんすけ）

携帯：090－3417－0003  E-mail：rac.yahata@gmail.com

          八幡ロータリークラブ ローターアクト委員長 寺下 良真

          E-mail：leopalpatine@yahoo.co.jp

※誠に恐れ入りますが、出席くださる方はメールもしくは電話にてご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。

以上

mailto:rac.yahata@gmail.com
mailto:leopalpatine@yahoo.co.jp